PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.12.2024

№ 87
пос. Новопокровский
Об утверждении проектно-сметной документации
В соответствии с перечнем мероприятий муниципальной программы Покровского сельского поселения Новопокровского района «Формирование современной городской среды Покровского сельского поселения», создание условий для системного повышения качества и комфорта современной городской среды и благоустройство общественных территорий муниципального образования Покровского сельское поселение, предоставленных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Покровского сельского поселения Новопокровского района              п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проектно-сметную документацию на реализацию мероприятий программы «Формирование современной городской среды Покровского сельского поселения» на 2018-2030 годы в муниципальном образовании Покровское сельское поселение Новопокровского района, разработанную ООО «ТИХОРЕЦКАГРОПРОМПРОЕКТ» со следующими стоимостными показателями в ценах 4 квартала 2024 года:

строительство объекта: «Благоустройство сквера поселка Новопокровский Новопокровского района» - 3 423,62 тысяч рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения

Новопокровского района

     Ю.В. Рыбка